布的《企业会计准则》相关规定执行。

五、独立董事意见

公司开展红枣、白糖、苹果、花生和油脂油料等其他与公司生产经营相关的原材料的期

货、期权套期保值业务，是为了降低价格波动影响，更好地规避原材料价格波动给公司经营

带来的风险，减少价格波动对公司经营业绩造成的影响。公司已制定了《公司期货套期保值

业务实施细则》，且具有与拟开展套期保值业务交易保证金相匹配的自有资金。我们同意公

司开展期货或期权套期保值业务，保证金额度不超过公司最近一期经审计净资产值的10%。

六、备查文件

1、《好想你健康食品股份有限公司第五届董事会第五次会议决议》；

2、《好想你健康食品股份有限公司第五届监事会第三次会议决议》；

3、《好想你健康食品股份有限公司独立董事关于公司第五届董事会第五次会议相关事

项的独立意见》。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

2022年4月29日

证券代码：002582� � � � � � � � � �证券简称：好想你 公告编号：2022-022

好想你健康食品股份有限公司

关于会计政策变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

●本次会计政策变更是公司根据财政部修订的会计准则进行的相应变更，无需提交董

事会和股东大会审议。

●本次会计政策变更不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响。

一、本次会计政策变更情况概述

1、会计政策变更的原因

2021年11月，财政部会计司发布2021年第五批企业会计准则实施问答。该文指出：通常

情况下，企业商品或服务的控制权转移给客户之前、为了履行客户合同而发生的运输活动

不构成单项履约义务，相关运输成本应当作为合同履约成本，采用与商品或服务收入确认

相同的基础进行摊销计入当期损益, �合同履约成本应当在确认商品或服务收入时结转计

入“主营业务成本”或“其他业务成本”科目，并在利润表“营业成本”项目中列示。

2、变更前采用会计政策

本次会计政策变更前，公司将为履行客户销售合同而发生的运输成本在利润表“销售

费用”项目中列示。

3、变更后的会计政策

本次会计政策变更后，公司按照财政部会计司相关实施问答的规定，将为履行客户销

售合同而发生的运输成本在利润表“营业成本”项目中列示。

4、变更日期

公司自2021年1月1日起，对原采用的相关会计政策进行相应变更。

二、本次会计政策变更具体情况及对本公司的影响

公司于2021年1月1日起将为履行客户销售合同而发生的运输成本在“营业成本” 项目

中进行列示，并对2020年财务报表进行了追溯调整。 该项会计政策变更对2020年度财务报

表的主要影响如下：

(1)� 2020年度合并利润表

单位：元

项 目 调整前 调整金额 调整后

营业成本 2,244,161,349.06 209,958,915.76 2,454,120,264.82

销售费用 736,560,945.30 -209,958,915.76 526,602,029.54

(2)� 2020年度合并现金流量表

单位：元

项 目 调整前 调整金额 调整后

购买商品、接受劳务支付的现金 2,323,159,985.60 209,958,915.76 2,533,118,901.36

支付其他与经营活动有关的现金 667,865,376.22 -209,958,915.76 457,906,460.46

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

2022年4月29日

证券代码：002582� � � � � � � � � �证券简称：好想你 公告编号：2022-023

好想你健康食品股份有限公司

关于购买房产暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

（一）关联交易的基本情况

2022年，是公司成立30周年，公司管理层提出以“高品质、高价值、优服务” 为今年的发

展主题，以品牌文化和科技创新为双引擎，引领企业高质量发展。 而人才是科技创新的源动

力，是企业发展的基石。 人才强、创新强，企业才会强。公司在人才方面实行外部专业引进占

比30%，内升占比70%的人才结构配比，确保人才有突破，有发展。 公司有很多工龄10年、20

年，甚至更长时间的优秀员工，同时也积极从外部引进了诸多专业人才。 但是公司主要生产

和办公场地位于河南省郑州市新郑市薛店镇，距离市区较远，80%以上的员工每天上下班通

勤时间都在2个小时左右。 虽然公司已经为员工提供了免费班车服务和职工宿舍，但受班车

路线、房间数量、住宿条件等限制，仍无法满足大多数员工的需求。 现今条件下，住房问题是

人们生活最大的压力，外来的年轻人想要在外地安家立户的压力巨大，无法解决住房问题

就势必会引起人才的流失。